

# OUT DECO LIVING

## MERBAU DECKING & OUTDOOR SUPPLIES

We will match competitor's price & quote. (standard stocks only, exclude sale stocks)  
Please check prices before placing orders due to unforeseen circumstances on import materials and stocks available

### MERBAU > TRADE PRICE LIST

01- JAN 2018

MERBAU DECKING 140 X 19 KILN DRIED			
1.8 M	SET LENGTH PRICE	LMT	\$6.90
2.1M	SET LENGTH PRICE	LMT	\$8.40
2.4/2.7M	SET LENGTH PRICE	LMT	\$8.40
3.0/3.3M	SET LENGTH PRICE	LMT	\$8.50
3.6/3.9M	SET LENGTH PRICE	LMT	\$8.70
4.2/4.5M	SET LENGTH PRICE	LMT	\$10.40
4.8/5.1M	SET LENGTH PRICE	LMT	\$10.50
5.4/5.7M	SET LENGTH PRICE	LMT	\$10.95
5.4/5.7/6.0M	SINGLE JOINT (1 JOINT)	LMT	\$9.90
5.4/5.7/6.0M	MULTI JOINT (2-3 JOINTS)	LMT	\$9.00
RANDOM	1.8M - 5.7M (4.2-5.7M = \$9.50/LM)	LMT	\$8.95
NAIL FREE	140X22MM-RANDOM 1.8-5.4M	LM	\$10.15

MERBAU DECKING 90 X 19 KILN DRIED			
1.8M	SET LENGTH PRICE	LMT	\$4.20
2.1M	SET LENGTH PRICE	LMT	\$4.20
2.4/2.7M	SET LENGTH PRICE	LMT	\$4.75
3.0/3.3M	SET LENGTH PRICE	LMT	\$4.80
3.6/3.9M	SET LENGTH PRICE	LMT	\$5.20
4.2/4.5M	SET LENGTH PRICE	LMT	\$5.40
4.8/5.1M	SET LENGTH PRICE	LMT	\$5.90
5.4/5.7M	SET LENGTH PRICE	LMT	\$6.30
5.4/5.7/6.0M	SINGLE JOINT (1 JOINT)	LMT	\$5.50
5.4/5.7/6.0M	MULTI JOINT (2-3 JOINTS)	LMT	\$5.25
5.7M	MULTI JOINT (9 -11 JOINTS)	LMT	\$ 4.30
NAIL FREE	RANDOM (1.8-5.4m)	LMT	\$5.35
RANDOM	1.8M - 5.7M (4.2-5.7m = \$5.20/lm)	LMT	\$4.70

QLD IRON BARK KILN DRIED			
RANDOM	1.8 - 4.5M	135 X 19	LMT \$11.50
RANDOM	1.8 - 4.5M	86 X 19	LMT \$7.45

NORTHERN IRON BARK KILN DRIED			
RANDOM	1.8 - 4.5M	90 X 19	LMT \$3.95

QLD SPOTTED GUM			
RANDOM	VARIOUS	86 X 19	LMT \$6.45
RANDOM	VARIOUS	135 X 19	LMT \$11.35

MERBAU SCREENING KILN DRIED			
5.7M	SET LENGTH PRICE	42X15 FJ	LMT \$2.30
1.8/2.7/3.0/3.6M	SET LENGTH PRICE	70 X 19	LMT \$3.55
5.7M	SET LENGTH PRICE	70 X 9 FJ	LMT \$2.85
5.7M	SET LENGTH PRICE	70 X 15 FJ	LMT \$3.35
5.7M	SET LENGTH PRICE	90 X 15 FJ	LMT \$3.95
5.7M	SET LENGTH PRICE	90 X 9 FJ	LMT \$2.95
1.8-5.7M	RANDOM LENGTH	70 X 19	LMT \$3.95

MERBAU DAR - STAIRS / HAND RAILS		
290 X 42 FIRST GRADE F27		
VARIOUS	RANDOM ONLY	\$65.00/LMT

240 X 42 FIRST GRADE F27		
VARIOUS	RANDOM ONLY	\$49.50/LMT

190 X 42 FIRST GRADE F27		
RANDOM LENGTH ONLY		\$38.00/LMT

140 X 42 FIRST GRADE F27		
RANDOM LENGTH ONLY		\$28.00/LMT

90 X 42 FIRST GRADE F27		
RANDOM LENGTH ONLY		\$18.50/LMT

42 X 42 FIRST GRADE		
VARIOUS	RANDOM ONLY	\$6.95/LMT

42 X 19 FIRST GRADE		
VARIOUS	RANDOM ONLY	\$2.85/LMT

MERBAU POSTS		
SOLID/FJL 90 X 90MM		
RANDOM	ABOVE GROUND ONLY	\$36.00/LMT

FJL 115 X 115		
RANDOM	ABOVE GROUND ONLY	\$55.00/LMT

FJL 140 X 140		
VARIOUS	ABOVE GROUND ONLY	\$80.00/LMT

MERBAU PANELS RAW (WITH OIL EXTRA \$10/M2)		
86/42 X 15	900 X 1800 MM	\$95.00
86/42 X 15	900 X 2400 MM	\$122.00
86/42 X 15	1200 X 1800 MM	\$122.00
86/42 X 15	1200 X 2400 MM	\$165.00

BAMBOO PANELS		
HALF RAFT-VERTICAL	900X1800MM	\$30.00
HALF RAFT-VERTICAL	1000X2000MM	\$35.00
HALF RAFT-VERTICAL	1000X2400MM	\$38.00
HALF RAFT-HORIZONTAL	1000X2000MM	\$35.00
HALF RAFT-VERTICAL 3T-3B	1000X2400MM	\$54.00
HALF RAFT-IRREGULAR	1000X2400MM	\$44.00
HALF RAFT-BLACK&NATURAL 3T-3B	1000X2400MM	\$60.00
HALF RAFT-BLACK&NATURAL 2T-2B	1000X1800MM	\$35.00
BLACK/NATURAL BAMBOO FULL ROUND	1000X2000MM	\$55.00
HALF RAFT-NO ROPE-S/S WIRE	1000X2000MM	\$44.00
BAMBOO CAPPING	1000MM	\$8.00

SYNTHETIC GRASS 40MM		
4M/2M X20M	16800 STICK/M2	\$15.00
4M/2M X20M	18900STICK/M2	\$23.00
4M/2M X20M	20000 STICK/M2	\$24.00
4M/2M X20M	26000 STICK/M2	\$25.00

\*\*\*\* All decking is kept undercover and A grade quality.

\*\*\* Delivery available, please ask our staff for pricing and conditions.

\*\* Please Note: All prices are subject to change without notice due to exchange rate fluctuations, shipping costs and availability.

58 Elliott Road, Dandenong South VIC 3075 Ph (03) 9791 1011 43B Cooper Street, Campbellfield VIC 3061 Ph (03) 8339 2445

www.outdecoliving.com.au email: sales@outdecoliving.com.au

# OUT DECO LIVING

## • MERBAU DECKING & OUTDOOR SUPPLIES •

*We will match competitor's price & quote. (standard stocks only, exclude sale stocks)  
Please check prices before placing orders due to unforeseen circumstances on import materials and stocks available*

### TREATED PINE > TRADE PRICE LIST

01-JAN 2018

90 X 45 F7 H3 RGH			
3.6M	90 X 45	EA	\$14.50
4.2M	90 X 45	EA	\$17.00
4.8M	90 X 45	EA	\$19.50
5.4M	90 X 45	EA	\$21.50
6.0M	90 X 45	EA	\$24.30

90 X 35 F7 H3 RGH			
3.6M	90 X 35	EA	\$10.98
4.8M	90 X 35	EA	\$14.64
6.0M	90 X 35	EA	\$18.30

70 X 45 F7 H3 RGH			
3.6M	70 X 45	EA	\$10.80
4.2M	70 X 45	EA	\$12.60
4.8M	70 X 45	EA	\$14.40
5.4M	70 X 45	EA	\$16.60
6.0M	70 X 45	EA	\$18.00

70 X 35 F7 H3 RGH			
3.6M	70 X 35	EA	\$10.00
4.8M	70 X 35	EA	\$13.45
6.0M	70 X 35	EA	\$16.80

140 X 45 F7 H3 RGH			
3.6M	140 X 45	EA	\$21.60
4.2M	140 X 45	EA	\$25.50
4.8M	140 X 45	EA	\$29.00
5.4M	140 X 45	EA	\$32.80
6.0M	140 X 45	EA	\$36.00

190 X 45 F7 H3 RGH			
3.6M	190 X 45	EA	\$29.20
4.8M	190 X 45	EA	\$38.90
6.0M	190 X 45	EA	\$48.60

240 X 45 F7 H3 RGH			
5.4M	240 X 45	EA	\$59.40
6.0M	240 X 45	EA	\$66.00

290 X 45 F7 H3 RGH			
6.0M	290 X 45	EA	\$93.00

MERBAU TRULAM STRUCTURAL MERBAU POSTS		
FJL 90 X 90MM SOLID FACE VENEER		
2.4M TO 6.0M	ABOVE GROUND ONLY	\$37.00/LMT
FJL 115X115MM SOLID FACE VENEER		
2.4M TO 6.0M	ABOVE GROUND ONLY	\$66.00/LMT
FJL 140X140MM SOLID FACE VENEER		
2.4M TO 6.0M	ABOVE GROUND ONLY	\$95.00/LMT
FJL 190X190MM SOLID FACE VENEER		
2.7M TO 6.0M	SUBJECT TO AVAILABILITY	\$190.00/LMT

MERBAU TABLETOP		
FJ	900 X 4200 X 40MM	\$720.00
FJ	600 X 4200 X 40MM	\$420.00
FJ	600 X 4800 X 40MM	\$480.00

FENCE PACKAGE				
1.80M	CYPRESS POSTS	125 X 75 X 2.4 M	NO CAP	\$28.00
1.80M	CYPRESS POSTS	125 X 75 X 2.4 M	CAP	\$36.00
1.80M	CYPRESS POSTS	125 X 125 X 2.4 M	NO CAP	\$40.50
1.80M	CYPRESS POSTS	125 X 125 X 2.4 M	CAP	\$45.00
1.80M	CYPRESS POSTS	125 X 125 X 2.4 M	DOUBLE	\$55.00

FENCE POSTS				
2.4M	CYPRESS POSTS	125 X 75 X 2.4 M	\$8.20/LM	\$19.68 EA
2.7M	CYPRESS POSTS	125 X 75 X 2.7 M	\$8.20/LM	\$22.14 EA
2.4M	CYPRESS POSTS	100 X100 X 2.4 M	\$8.80/LM	\$21.12 EA
2.4M	CYPRESS POSTS	125 X125 X 2.4M	\$13.50/LM	\$32.40 EA
2.4M	CYPRESS POSTS	150 X150 X 2.4M	\$24.20/LM	\$58.08 EA

TREATED PINE 90 X 90 F7 H4 KD				
3.0/3.6M	TREATED PINE	90 X 90	EA	\$36.00
6.0M	TREATED PINE	90 X 90	EA	\$75.00

TREATED PINE SLEEPER H4			
2.4M	200 X 50 X 2400 MM	EA	\$10.89
2.7M	200 X 50 X 2700 MM	EA	\$12.80
3.0M	200 X 50 X 3000 MM	EA	\$15.09
2.4M	200 X 75 X 2400 MM	EA	\$16.83
2.7M	200 X 75 X 2700 MM	EA	\$19.25
3.0M	200 X 75 X 3000 MM	EA	\$21.50

TREATED PINE PALING FENCE				
1.5M	100 X 12 X 1.5 M	PALING	EA	\$ 0.90
1.5M	150 X 12 X 1.5 M	PALING	EA	\$ 1.35
1.8M	100 X 12 X 1.8 M	PALING	EA	\$ 1.10
1.8M	150 X 12 X 1.8 M	PALING	EA	\$ 1.60
2.1M	100 X 12 X 2.1M	PALING	EA	\$1.30
2.1M	150 X 12 X 2.1 M	PALING	EA	\$ 1.95
5.4M	75 X 50 X 5.4 M	RAIL	EA	\$ 10.45
5.4M	90 X 45 X 5.4 M	CAPPING	EA	\$ 23.75
5.4M	150 X 25 X 5.4 M	PLINTH	EA	\$ 9.60

AUSTRALIA CEMENT GP	20KG	\$9.50
RAPID SET CONCRETE MIX	20KG	\$9.00
CONCRETE MIX	20KG	\$8.50
SILICA SAND 45 - TGS BRAND	20KG	\$9.00
BPD FENCING COIN NAIL 2.5X57MM	9000 NAILS	\$85.00

TREATED PINE DECKING		
TREATED PINE DECKING 90X19MM	RANDOM	\$2.30/LM
TREATED PINE DECKING MERCH 140X19MM	RANDOM	\$4.00/LM
PREMIUM TREATED PINE DECKING 140X19MM	RANDOM	\$4.95/LM

ALL PRICES INCLUDE GST\*\*\*\* All decking is kept undercover and A grade quality.  
\*\*\* Delivery available, please ask our staff for pricing and conditions.  
\*\* Please Note: All prices are subject to change without notice due to exchange rate fluctuations, shipping costs and availability.

# OUT DECO LIVING

## MERBAU DECKING & OUTDOOR SUPPLIES

01-JAN 2018

**We will match competitor's price & quote. (standard stocks only, exclude sale stocks)**  
Please check prices before placing orders due to unforeseen circumstances on import materials and stocks available

QLD WHITE CYPRES POST SAWN F7			
2.1 M	125 X 75 MM	\$8.95/LM	\$18.80
2.4 M	125 X 75 MM	\$8.95/LM	\$21.48
2.7 M	125 X 75 MM	\$8.95/LM	\$24.16
3.0 M	125 X 75 MM	\$8.95/LM	\$26.85
3.6 M	125 X 75 MM	\$8.95/LM	\$32.22
2.1 M	100 X 100 MM	\$9.60/LM	\$20.15
2.4 M	100 X 100 MM	\$9.60/LM	\$23.04
2.7 M	100 X 100 MM	\$9.60/LM	\$25.92
3.0 M	100 X 100 MM	\$9.60/LM	\$28.80
3.6 M	100 X 100 MM	\$9.60/LM	\$34.56
4.2 M	100 X 100 MM	\$11.00/LM	\$46.20
4.8 M	100 X 100 MM	\$11.00/LM	\$52.80
5.4 M	100 X 100 MM	\$11.00/LM	\$59.40
6.0 M	100 X 100 MM	\$11.00/LM	\$66.00
2.1 M	125 X 125 MM	\$15.00/LM	\$31.50
2.4 M	125 X 125 MM	\$15.00/LM	\$36.00
2.7 M	125 X 125 MM	\$15.00/LM	\$40.50
3.0 M	125 X 125 MM	\$15.00/LM	\$45.00
3.6 M	125 X 125 MM	\$15.00/LM	\$54.00
4.2 M	125 X 125 MM	\$15.00/LM	\$63.00
4.8 M	125 X 125 MM	\$18.00/LM	\$86.40
5.4 M	125 X 125 MM	\$18.00/LM	\$97.20
6.0 M	125 X 125 MM	\$18.00/LM	\$108.00
2.1 M	150 X 150 MM	\$27.20/LM	\$57.12
2.4 M	150 X 150 MM	\$27.20/LM	\$65.28
2.7 M	150 X 150 MM	\$27.20/LM	\$73.44
3.0 M	150 X 150 MM	\$27.20/LM	\$81.60
3.6 M	150 X 150 MM	\$27.20/LM	\$97.92
4.2 M	150 X 150 MM	\$32.50/LM	\$136.50
4.8 M	150 X 150 MM	\$32.50/LM	\$156.00
5.4 M	150 X 150 MM	\$32.50/LM	\$175.50
6.0 M	150 X 150 MM	\$32.50/LM	\$195.00
2.7 M	200 X 200 MM	\$66.00/LM	\$178.20
3.0 M	200 X 200 MM	\$66.00/LM	\$198.00
3.6 M	200 X 200 MM	\$66.00/LM	\$237.60

CYPRESS GOLD FEATURE POSTS			
2.4 M	90 X 90 MM	\$13.20/LM	\$31.68
2.7 M	90 X 90 MM	\$13.20/LM	\$35.64
3.0 M	90 X 90 MM	\$13.20/LM	\$39.60
3.6 M	90 X 90 MM	\$13.20/LM	\$47.52
4.2 M	90 X 90 MM	\$13.20/LM	\$55.44
2.4 M	115 X 115 MM	\$22.70/LM	\$54.48
2.7 M	115 X 115 MM	\$22.70/LM	\$61.29
3.0 M	115 X 115 MM	\$22.70/LM	\$68.10
3.6 M	115 X 115 MM	\$22.70/LM	\$81.72
4.2 M	115 X 115 MM	\$22.70/LM	\$95.34

CYPRESS PICKET FENCE			
0.9 M	68 X 20 MM	\$1.75/LM	\$1.58
1.2 M	68 X 20 MM	\$1.75/LM	\$2.10
1.5 M	68 X 20 MM	\$1.75/LM	\$2.63
1.8 M	68 X 20 MM	\$1.75/LM	\$3.15
2.1 M	68 X 20 MM	\$1.75/LM	\$3.68
2.4 M	68 X 20 MM	\$1.75/LM	\$4.20
2.7 M	68 X 20 MM	\$1.75/LM	\$4.73
3.0 M	68 X 20 MM	\$1.75/LM	\$5.25
3.6 M	68 X 20 MM	\$1.75/LM	\$6.30
3.6 M	100 x 50 MM	\$5.00/LM	\$18.00
4.2 M	100 x 50 MM	\$5.00/LM	\$21.00
4.8 M	100 x 50 MM	\$5.00/LM	\$24.00
5.4 M	100 x 50 MM	\$5.00/LM	\$27.00
6.0 M	100 x 50 MM	\$5.00/LM	\$30.00
3.6 M	150 X 50 MM	\$8.30/LM	\$29.88
4.2 M	150 X 50 MM	\$8.30/LM	\$34.86
4.8 M	150 X 50 MM	\$8.30/LM	\$39.84
5.4 M	150 X 50 MM	\$8.30/LM	\$44.82
6.0 M	150 X 50 MM	\$8.30/LM	\$49.80
3.6 M	200 X 50 MM	\$14.00/LM	\$50.40
4.2 M	200 X 50 MM	\$14.00/LM	\$58.80
4.8 M	200 X 50 MM	\$14.00/LM	\$67.20
5.4 M	200 X 50 MM	\$14.00/LM	\$75.60
6.0 M	200 X 50 MM	\$14.00/LM	\$84.00

### MERBAU TRULAM STRUCTURAL MERBAU BEAMS

290 X 42 TRULAM GL18		
RANDOM	3.6/4.8/5.4/6.0M	\$78.00/LMT

240 X 42 TRULAM GL18		
RANDOM	3.6/4.8/5.4/6.0M	\$60.00/LMT

190 X 42 TRULAM GL18		
RANDOM	3.6/4.8/5.4/6.0M	\$45.00/LMT

140 X 42 TRULAM GL18		
RANDOM	3.6/4.8/5.4/6.0M	\$32.00/LMT

90 X 42 TRULAM GL18		
5.4 M	SET LENGTH ONLY	\$20.00/LMT

70 X 42 TRULAM GL18		
5.4 M	SET LENGTH ONLY	\$15.50/LMT

42 X 19 FIRST GRADE		
VARIOUS	RANDOM ONLY	\$2.40/LMT

42 X 15 FIRST GRADE		
5.7M	SET LENGTH ONLY	\$2.30/LMT

## OUTDECO LIVING FURNITURES

### FITZROY - Egg-shape Hanging Chair \$250.00/ea

Description: Sturdy metal outdoor stand with black finish which can brighten up the backyard or any place in your house.

Just let yourself enjoy hours of entertaining in comfort.

Come complete with cushion and can handle up to 120 kgs in weight person..



### RINGWOOD - Crescent Hanging Chair \$250.00/ea

Description: Enjoy your backyard with this fun and unique outdoor Crescent Swing.

Its neutral color can match well with any kind of decoration. Constructed from all-weather round wicker material.



ALL PRICES INCLUDE GST

\*\*\*\* TRADE PRICE APPLY FOR 300/LM+

\*\*\* All decking is kept undercover and a grade quality.

\*\* Delivery available, please ask our staff for pricing and conditions.

\*\* Please Note: All prices are subject to change without notice

due to exchange rate fluctuations, shipping costs and availability.

58 Elliott Road, Dandenong South VIC 3075 Ph (03) 9791 1011 43B Cooper Street, Campbellfield VIC 3061 Ph (03) 8339 2445

www.outdecoliving.com.au email: sales@outdecoliving.com.au

# OUT DECO LIVING

• MERBAU DECKING & OUTDOOR SUPPLIES •

01-JAN 2018

We will match competitor's price & quote. (standard stocks only, exclude sale stocks)  
Please check prices before placing orders due to unforeseen circumstances on import materials and stocks available

## DECK OIL, STAIN, SCREW, PLANTER BOX

EXTERIOR DECK TIMBER STAIN DEPRESS - HAYMES			
1 LT	WATER BASE: MERBAU, NATURAL	\$28.0/LT	\$28.00
2 LT	WATER BASE: MERBAU, NATURAL	\$22.5/LT	\$45.00
4 LT	WATER BASE: MERBAU, NATURAL	\$20.0/LT	\$80.00
10 LT	WATER BASE: MERBAU, NATURAL	\$18.5/LT	\$185.00

EXTERIOR DECK OIL & STAIN DECKING OIL - HAYMES			
1 LT	OIL BASE: NATURAL	\$22.0/LT	\$22.00
4 LT	OIL BASE: NATURAL	\$15.0/LT	\$60.00
10 LT	OIL BASE: NATURAL	\$13.0/LT	\$130.00

EXTERIOR TIMBER FINISH UVEX - HAYMES			
1 LT	WATER BASE: NATURAL - UVEX PRIMER	\$25.0/LT	\$25.00
1 LT	WATER BASE: NATURAL - UVEX FINISH	\$35.0/LT	\$35.00
10 LT	WATER BASE: NATURAL - UVEX PRIMER	\$14.5/LT	\$145.00
10 LT	WATER BASE: NATURAL - UVEX FINISH	\$19.5/LT	\$195.00

GENERAL PURPOSE - CLEAR HAYMES			
1 LT	OIL BASE: CLEAR-HIGH GLOSS	\$35.0/LT	\$35.00

WOOD CLEANER- SIMPLY WOOD CARE HAYMES			
1 LT	EXTERIOR WOOD PREPARATION	\$20.0/LT	\$20.00
4 LT	EXTERIOR WOOD PREPARATION	\$10.0/LT	\$40.00

WOOD CLEANER- ULTRA V TIMBER GUARD			
1 LT	TIMBER PREP - PREPARATION	\$10.0/LT	\$10.00
1 LT	TIMBER CLEAN - PREPARATION	\$20.0/LT	\$20.00
4 LT	TIMBER PREP - PREPARATION	\$30.0/LT	\$30.00
4 LT	TIMBER PREP - PREPARATION	\$17.5/LT	\$70.00

WOOD RESTORATION - ULTRA V TIMBER GUARD			
4 LT	H2 DECK BRIGHT- CLEAN & BRIGHTEN	\$13.50/LT	\$54.00

RAPID PREP - SIMPLY WOOD CARE HAYES			
300 G	EXTERIOR TANNIN& EXTRACTIVE REMOVER	\$13.3/100G	\$40.00
900 G	EXTERIOR TANNIN& EXTRACTIVE REMOVER	\$8.3/100G	\$90.00

MERBAU PLANTER BOX		
RAW	L1000 x H450 x W450MM	\$160.00
RAW	L1200 x H450 x W450MM	\$190.00
RAW	L1500 x H450 x W450MM	\$250.00
RAW	L1800 x H450 x W450MM	\$350.00

BAMBOO PROTECTOR OIL			
2 LT	BAMBOO PROTECTOR CLEAR	\$22.50/LT	\$45.00
2 LT	BAMBOO PROTECTOR: BLACK/BROWN	\$24.5/LT	\$49.00
4 LT	BAMBOO PROTECTOR CLEAR	\$17.25/LT	\$69.00
4 LT	BAMBOO PROTECTOR: BLACK/BROWN	\$19.75/LT	\$79.00



**\$799.00/SET**

STAINLESS STEEL SCREW MADE IN GERMANY- ANCHORMARK			
5.5X50/23MM	SELF-TAPPING SCREW	500/BOX	\$95.00
5.5X50/23MM	SELF-TAPPING SCREW	1000/BOX	\$185.00
5.5X60/23MM	SELF-TAPPING SCREW	1000/BOX	\$200.00
5.5X60/23MM	SELF-TAPPING SCREW	1000/BOX	\$44.28
5.5X70/33MM	SELF-TAPPING SCREW	500/BOX	\$105.00
6.5X60/32MM	SELF-TAPPING SCREW	250/BOX	\$185.00
6.5X80/54MM	SELF-TAPPING SCREW	250/BOX	\$162.50
6.5X100/63MM	SELF-TAPPING SCREW	250/BOX	\$196.50
6.5X120/63MM	SELF-TAPPING SCREW	250/BOX	\$178.75
3.5X50/30MM	SELF-TAPPING SCREW	1000/BOX	\$238.00
5.5X38MM	SELF-TAPPING SCREW	1000/BOX	\$250.00

STAINLESS STEEL 304,B8 SCREW - BREMICK BRAND			
10GX65MM	SHARKS TOOTH, SPEAR POINT, TRUSS HEAD,TORX DR NO.2	500/BOX	\$69.00
10GX50MM	SHARKS TOOTH, SPEAR POINT, TRUSS HEAD,TORX DR NO.2	500/BOX	\$59.00
10GX50MM	BUILDER'S PACK, TYPE 17,12 THREADS /INCH SQUARE DR NO.2	1000/BOX	\$85.00
14GX45MM	WINGED SELF DRILLER,TIMBER TO METAL,B8 COATING,SQ DR NO3	500/BOX	\$95.00
5.0X50MM	SELF DRILLER,TIMBER TO METAL & TIMBER,B8 COATING,SQ DR NO2	500/BOX	\$40.00

ACCESS FASTENER BRAND			
10GX50MM	OVAL HEAD WITH NIBS,TYPE 17, T20 DRIVE MERBAU COLOR	500/BOX	\$40.00

DECKING SCREW - OTTER BRAND			
10GX50MM	CHEMSHIELD,TRUSS HEAD, SELF DRILL SQUARE DR-HARDWOOD	500/BOX	\$85.00
10GX63MM	CHEMSHIELD,TRUSS HEAD, SELF DRILL SQUARE DR-COMPOSITE	500/BOX	\$105.00
14GX100MM	CHEMSHIELD,LANDSCAPE SCREW TYPE 17 -HEAVY DUTY	25/BOX	\$12.00
14GX100MM	CHEMSHIELD,LANDSCAPE SCREW TYPE 17 -HEAVY DUTY	100/BOX	\$30.00
14GX150MM	CHEMSHIELD,LANDSCAPE SCREW TYPE 17 -HEAVY DUTY	EA	\$1.00
16GX225MM	CHEMSHIELD,LANDSCAPE SCREW TYPE 17 -HEAVY DUTY	EA	\$3.00
3,4,5,6 MM	DECK SPACER - 4 SIZES IN ONE, PACK OF 3	PACK OF 3	\$10.00

POST SUPORT			
4MMx90MM	Heavy duty Bolt down 4mm x 90mm	EA	\$6.60
300MMx90MM	Heavy duty Post Support Leg 300mm, Post 90mm	EA	\$8.10
450MMx90MM	Heavy duty Post Support Leg 450mm, Post 90mm	EA	\$9.50
600MMx90MM	Heavy duty Post Support Leg 600mm, Post 90mm	EA	\$10.95

BOSTIK ADHESIVE			
320G	BOSTIK NO MORE NAILS 320G CARTRIDGE-CONSTRUCTION ADHESIVE	EA	\$3.95
600ML	NO MORE NAILS 600ML SAUSAGE - CONSTRUCTION ADHESIVE	EA	\$7.50
300ML	ULTRASET SF BROWN CARTRIDGE 300ML - FLOOR ADHESIVE	EA	\$8.00
600ML	ULTRASET SF BROWN SAUSAGE 600ML FLOOR ADHESIVE	EA	\$11.95
16KG	BOSTIK ULTRASET ADHESIVE SF Brown 16KG/PAIL	EA	\$175.00
600ML	37CM BARREL GUN C/W 2 NOZZLES	EA	\$45.00
16KG	APPLIC TRADE QUALITY F/GUN	EA	\$14.00
600ML	APPLIC SGS NOZZLE	EA	\$0.50

ALL PRICES INCLUDE GST

\*\*\*\* TRADE PRICE APPLY FOR 300/LM+

\*\*\*\* All decking is kept undercover and a grade quality.

\*\*\* Delivery available, please ask our staff for pricing and conditions.

\*\* Please Note: All prices are subject to change without notice due to exchange rate fluctuations, shipping costs and availability.

58 Elliott Road, Dandenong South VIC 3075 Ph (03) 9791 1011 43B Cooper Street, Campbellfield VIC 3061 Ph (03) 8339 2445

[www.outdecoliving.com.au](http://www.outdecoliving.com.au) email: [sales@outdecoliving.com.au](mailto:sales@outdecoliving.com.au)

# Decorative Screens

CUSTOM MADE TO A RANGE OF APPLICATIONS/MATERIALS/COLOURS/PATTERNS



## OUTDECO LIVING DECORATIVE & PRIVACY SCREENS AND PANELS

01-JAN 2018



OUTDECOLIVING Decorative and Privacy Screen Designs.	Retail Price									*PRICELIST FROM	1st AUGUST 2017
Material.	1200x600	1800x600	1200x1200	1800x900	1800 x 1200	2400 x 1200	2700x1200	3000x1200	3600x1200		
WeatherTex Smooth Natural	\$74.80	\$112.30	\$161.70	\$187.70	\$255.45	\$358.45	\$403.26	\$448.06	\$565.50		
WeatherTex Smooth Sealed	\$92.70	\$139.05	\$196.75	\$229.75	\$301.00	\$436.70	\$491.29	\$509.85	\$669.00		
WeatherTex Woodsman Natural	\$86.02	\$129.15	\$185.96	\$215.86	\$293.77	\$412.22	\$463.74	\$515.27	\$650.33		
WeatherTex Woodsman Sealed	\$106.61	\$159.91	\$226.26	\$264.21	\$346.15	\$502.21	\$564.98	\$586.33	\$769.35		
MDF 3mm	\$50.50	\$74.15	\$98.90	\$110.90	\$143.00	\$196.75	N/A	N/A	N/A		
MDF 6mm	\$58.70	\$86.50	\$115.35	\$129.35	\$168.00	\$229.70	N/A	N/A	N/A		
MDF 12mm	\$78.30	\$135.95	\$167.90	\$222.90	\$259.00	\$373.90	\$420.64	\$491.30	\$574.00		
MDF 18mm	\$81.40	\$143.20	\$174.10	\$238.10	\$278.00	\$384.20	\$432.23	\$527.35	\$589.00		
Plywood 16mm Natural	\$122.60	\$210.10	\$262.65	\$347.65	\$404.00	\$585.05	N/A	N/A	N/A		
Acrylic 3 mm	\$121.55	\$184.40	\$258.55	\$307.55	\$399.00	\$576.80	\$648.90	\$720.95	N/A		
Acrylic 6 mm	\$190.55	\$288.40	\$405.80	\$478.80	\$626.00	\$908.45	\$1,021.50	\$1,134.95	N/A		
Corten 1.6mm	\$140.10	\$210.10	\$298.70	\$346.70	\$438.00	\$606.70	\$702.05	\$780.05	N/A		
Corten 2mm	\$163.80	\$246.20	\$350.20	\$404.20	\$515.00	\$712.75	\$824.75	\$916.40	N/A		
Corten 3mm	\$189.50	\$286.35	\$404.80	\$471.80	\$623.00	\$902.30	\$1,044.10	\$1,160.10	N/A		
Mildsteel 1.6 mm	\$112.30	\$173.05	\$245.15	\$285.15	\$361.00	\$500.60	\$563.20	\$625.75	\$750.90		
Mildsteel 2 mm	\$131.85	\$199.80	\$280.15	\$330.15	\$432.00	\$626.25	\$704.55	\$782.80	\$939.40		
Mildsteel 3mm	\$146.25	\$221.45	\$313.10	\$369.10	\$482.00	\$698.35	\$808.10	\$897.90	\$1,077.45		
Aluminium Composite 3 mm	\$132.90	\$196.75	\$283.25	\$323.25	\$436.00	\$632.40	POA	POA	POA		
INTEGRAL P.V.C 16mm	\$109.20	\$163.80	\$233.80	\$269.80	\$360.00	\$521.20	N/A	N/A	N/A		
Aluminium 3 mm	\$189.50	\$286.35	\$404.80	\$471.80	\$623.00	\$902.30	POA	POA	POA		
<b>Powder Coating *</b>	\$86.40	\$129.60	\$172.20	\$194.40	\$259.20	\$345.60	\$388.80	\$432.00	\$518.40		
<b>2-Pac Polyurethane Painting*</b>	\$208.80	\$313.20	\$417.60	\$469.80	\$626.40	\$835.20	\$939.90	\$1,044.00	\$1,252.80		

ALL PRICES NOT INCLUSIVE OF GST

All Dimensions are nominal (mm) \*Dimensions are Height x Width (mm)

Prices are subject to change

\* NETT PRICING - NO DISCOUNT

58 Elliott Road, Dandenong South VIC 3075 Ph (03) 9791 1011 43B Cooper Street, Campbellfield VIC 3061 Ph (03) 8339 2445

[www.outdecoliving.com.au](http://www.outdecoliving.com.au) email: [sales@outdecoliving.com.au](mailto:sales@outdecoliving.com.au)